
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

  11.07.2024         Вінниця          № 458 

 

Про внесення змін до Програми 

забезпечення виконання обласною 

військовою адміністрацією у 2024 році 

делегованих повноважень в умовах 

правового режиму воєнного стану 

 

 
Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 44 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 14 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 09 листопада          
2016 року № 787 «Про видатки на оплату праці працівників місцевих 
державних адміністрацій», від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», від         
01 квітня 2022 року № 397 «Про затвердження Порядку фінансового 
забезпечення діяльності військових адміністрацій», рішення 23 сесії обласної 
Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 463 «Про управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад області» та з метою забезпечення 
виконання делегованих повноважень в повному обсязі та фінансового 
забезпечення діяльності обласної військової адміністрації 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до Програми забезпечення виконання обласною військовою 
адміністрацією у 2024 році делегованих повноважень в умовах правового 
режиму воєнного стану, затвердженої наказом начальника обласної військової 
адміністрації від 29 листопада 2023 року № 1433, такі зміни: 

 

1) у розділі 1 «Загальна характеристика Програми забезпечення виконання 

обласною військовою адміністрацією у 2024 році делегованих повноважень в 

умовах правового режиму воєнного стану», згідно із додатком 1; 

 

2) у розділі 2 «Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 

Програма» абзац п’ятий викласти у такій редакції:  

 

«забезпечення ефективного використання майна спільної комунальної 

власності  територіальних  громад  сіл, селищ та міст  області, що  перебуває  на 

 



2 

балансі Управління спільної комунальної власності територіальних громад 

Вінницької області та орендуються обласною військовою адміністрацією, її 

структурними підрозділами, або перебувають в оперативному управлінні та на 

балансі структурних підрозділів обласної військової адміністрації»; 

 

3) у розділі 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

строки та етапи виконання Програми» абзац перший викласти у такій редакції: 

 

«З метою розв’язання визначених проблем є необхідність залучення 

коштів обласного бюджету для фінансової підтримки реалізації заходів, 

націлених на розвиток регіону, проведення Головним управлінням статистики у 

Вінницькій області додаткових статистичних та соціологічних досліджень, 

спостережень, здійснення статистичного моніторингу та аналізу показників 

соціально-економічного розвитку області, відшкодування витрат за 

використання майна спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 

селищ та міст області, що перебуває на балансі Управління спільної 

комунальної власності територіальних громад Вінницької області і орендується 

обласною військовою адміністрацією та її структурними підрозділами, або 

перебувають в оперативному управлінні та на балансі структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації, шляхом відшкодування витрат на утримання 

зазначеного майна (оплата за оренду приміщень, охорона приміщень, 

експлуатаційних послуг, пожежна сигналізація, вивіз сміття, обслуговування 

ліфтів) та проведення ремонтів, в тому числі виготовлення проєктно-

кошторисної документації, надання фінансової підтримки Агенції 

регіонального розвитку Вінницької області, Вінницькому обласному 

комунальному спеціалізованому лісогосподарському підприємству 

«Віноблагроліс» та Комунальному підприємству «Вінницяоблводоканал», 

відшкодування різниці між економічно обґрунтованим розміром 

обслуговування службовим автотранспортом та встановленою регульованою 

ціною такого обслуговування Обласному комунальному підприємству 

«Автобаза обласної Ради»; 

 

4) у розділі 5 «Завдання програми та результативні показники» абзац 

п’ятий викласти у такій редакції: 

 

«підвищити ефективність використання майна спільної комунальної 

власності територіальних громад сіл, селищ та міст області, що орендується 

обласною військовою адміністрацією та її структурними підрозділами або 

перебувають в оперативному управлінні та на балансі структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації»; 

 

5) розділ 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» викласти у новій 

редакції, згідно із додатком 2. 

 

2. Додатки 1 та 2 викласти у новій редакції, що додаються. 
 



3 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації    Наталя ЗАБОЛОТНА 


